
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP) 

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Joiles, costado Oriente del parque San ?vlartín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento d 

La Paz. 

Lugar y 

fecha: 
Santa Tecla, 21 ABRIL DE 2015 

REPUESTOS DIDEA, S.A. DE C.V. 

1 Av. Norte, entre Alameda Juan Pablo II y Calle Atitlán. Colonia Mira.monte, San Salvador. 

UNIDAD DE 
CANTIDAD 

MEDIDA 

1 UNIDAD 

1 UNIDAD 

1 UNIDAD 

1 UNIDAD 

2 UNIDAD 

2 UNIDAD 

2 UNIDAD 

2 UNIDAD 

1 UNIDAD 

DESCRIPCIÓN 

Faja de distribución. Original toyota. Origen Japón y otros. 
TOYOTA COASTER N-11005. 

Sello de cigüeñal trasero (retenedor de aceite) Original toyota, 
origen Japón y otros. TOYOTA COASTER N-11005. 

Empaque de culata marca: Payén y otras. Origne Japón y otros 
origenes. NfSSAN 021 N-17786. 

Termostato marca: Tama. Origen Japón y otros. NISSAN 021 N-
17786. 

Sello interior rueda trasera {sello interior flecha trasera}.Original 
toyota. Origen Japón y otros. TOYOTA HILUX 4x4 N-12207. 

Sello exteriior rueda trasera (sello interior flecha trasera}.Origina! 
toyota. Origen Japón y otros. TOYOTA HILUX 4x4 N~12207. 

Balero eje trasero (balero de corona}. Original toyota. Origen Japón 
y otros. TOYOTA HILUX 4x4 N-12207. 

Seguro de balero {seguro de flecha). Original toyota. Origen Japón y 
otros. TOYOTA HILUX 4x4 N-12207. 

Faja de distribución. Original toyota. Origen Japón y otros. TOYOTA 
COASTER N-2992. 

PRECIO 
UNITARIO 

US$ 

$52.10 

$44.51 

$31.74 

$12.00 

$9.24 

$82.94 

$48.08 

$1.86 

$52.10 

POR LA CANTIDAD DE: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 69/100 US ($479.69) 

N° de orden: 

163-8-2015 

NITy/o NRC: 

 

REQUISICIÓN DE BIENES 

O SERVICIOS Nº 

00526 

VALOR TOTAL (US$) 

$52.10 

$44.51 

$31.74 

$12.00 

$18.48 

$165.88 

$96.16 

$3.72 

$52.10 

OBSERVACIONES: Los días hábiles son contados a partir del primer día hábil después de recibir orden de compra. 

LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. DE ALMACEN ANSP SAN LUIS TALPA 

IEMPO DE ENTREGA: 3 A 8 DÍAS HÁBILES. 



Firma del Titula o Delegado de Compra 
,.,.~! -'1'1 1 

Datos del J!.'tl or de I{' Orden de Compra: 
./' 

Nombre:Lic. Rafael Hernández 

Tel. 2316-8449 Fax: === Correo electrónico: rafael.hernandez@ansp.gob.sv 

Elaborado por: Patricia Viísquez 




